
 

UCHWAŁA NR LXVIII/503/2023 

                                                            RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 6 marca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Gołdapi, w przedmiocie rozpatrzenia przez Radę Miejską w Gołdapi skargi z dnia 6 marca 2023 r.  

na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn podanych  

w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia skarżącego o sposobie 

rozpatrzenia skargi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                  Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Nr LXVIII/503/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi z dnia 6 marca 2023 r. 

 

 

 W dniu 6.03.2023 r.  wpłynęła do Rady Miejskiej w Gołdapi skarga przekazana przez Burmistrza Gołdapi 

na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. Na posiedzeniu w dniu 17 marca 2023 r. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji rozpatrywała daną skargę. Podczas obrad członkowie Komisji uzyskali informację  

od Dyrektor OPS Pani Emilii Mor-Górskiej, iż skarżący pozostaje w stałym zainteresowaniu tut. Ośrodka  

od stycznia 2010 r. W okresie od 1.01.2022 r. do dnia 8.03.2022 r. został objęty wieloma formami pomocy 

finansowej w łącznej wysokości 7 602,81 zł. Organ w ramach przysługującego uznania administracyjnego 

dokonuje oceny hierarchii zgłaszanych potrzeb, którą obowiązany jest ustalać w odniesieniu do ogólnej liczby 

osób ubiegających się o pomoc oraz zgłoszonych przez te osoby żądań oraz przy uwzględnieniu wysokości 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel. Ośrodek Pomocy Społecznej w 2023 roku w planie budżetu  

na zasiłki celowe i schronienia przewiduje kwotę w wysokości 156 000,00 zł. Skarżący nie został pozostawiony 

bez pomocy i została mu zaproponowana inna forma pomocy. W dniu 20.02.2023 r. skarżący złożył wniosek  

o pomoc finansową, który został rozpatrzony pozytywnie a wypłata pomocy finansowej zaplanowana została  

na dzień 10.03.2023 r.  

 

Reasumując skarżący korzysta z pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi od 2010 r.,  nie został 

zostawiony bez pomocy a zasiłek celowy jest formą uznaniową i nie może stanowić stałego źródła utrzymania. 

W związku z powyższym, Rada Miejska w Gołdapi uznaje skargę z dnia 6 marca 2023 r. za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


